ACISCLO REGUILLO DÍAZ, con NIF: 52.133.837-J, y con
domicilio en Calle Juan Alfonso López de la Osa núm. 47, de 13240 - La Solana, Ciudad
Real, la Parcela 7.08, sita en el Parque Empresarial de esta localidad, con una superficie
de 540,00 m2, y por un importe de DIECISEIS MIL QUINIENTOS EUROS (16.500,00)
más el 21% correspondiente al Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA).

De conformidad con lo establecido en la Cláusula Sexta del Pliego de Cláusulas
Administrativas  Particulares,  el  adjudicatario  deberá  depositar  en  la  Intervención  de
Fondos del Ayuntamiento el cien por cien del precio de adjudicación más IVA, en el plazo

[...]

BERNARDINO  GUERRERO  GÓMEZ-PIMPOLLO,  con
NIF: 71.217.705-E, y con domicilio en Calle Peñarroya, núm. 66, de 13240 - La Solana,
Ciudad Real, la  Parcela 2.17, sita en el Parque Empresarial de esta localidad, con una
superficie de 1.008,00 m2, y por un importe de VEINTIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA
EUROS (28.150,00)  más el  21% correspondiente  al  Impuesto sobre el  Valor  Añadido
(IVA).

De conformidad con lo establecido en la Cláusula Sexta del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares,  el  adjudicatario,  acogiéndose al  fraccionamiento de pago,
deberá depositar en la Intervención de Fondos del Ayuntamiento, en el plazo de quince

[...]

SÉPTIMO.- Adjudicar a la mercantil  CREACION ENERGÉTICA, S.L.,  con CIF: B-
91658344, y con domicilio social en Calle Esperanza de la Trinidad, núm. 9, de 41008 -
Sevilla,  la  Parcela  2.14,  sita  en  el  Parque  Empresarial  de  esta  localidad,  con  una
superficie de 1008,00 m2, y por un importe de VEINTIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA
EUROS (28.150,00)  más el  21% correspondiente  al  Impuesto sobre el  Valor  Añadido
(IVA).

De conformidad con lo establecido en la Cláusula Sexta del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares,  la  adjudicataria,  acogiéndose al  fraccionamiento de pago,
deberá depositar en la Intervención de Fondos del Ayuntamiento, en el plazo de quince

[...]

NOVENO.- Adjudicar  a  DON FRANCISCO  MANZANO  FERNÁNDEZ,  con  NIF:
71.215.453-R, y con domicilio en Calle Jacinto Guerrero, núm. 14, de 13240 - La Solana,
Ciudad Real, la  Parcela 7.02, sita en el Parque Empresarial de esta localidad, con una
superficie de 540,00 m2, y por un importe de QUINCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y
SEIS  EUROS  (15.736,00)  más  el  21%  correspondiente  al  Impuesto  sobre  el  Valor
Añadido (IVA).

De conformidad con lo establecido en la Cláusula Sexta del Pliego de Cláusulas
Administrativas  Particulares,  el  adjudicatario  deberá  depositar  en  la  Intervención  de

[...]

DÉCIMO.-  Adjudicar a la mercantil  HORTÍCOLA SOLANERA, S.L.,  con CIF: B-
13559695, y con domicilio social en Calle Calero, núm. 28 – 1º A, de 13240 – La Solana
(Ciudad Real), la Parcela 7.11, sita en el Parque Empresarial de esta localidad, con una
superficie  de 675,00 m2, y  por  un importe  de  VEINTE MIL SEISCIENTOS SETENTA
EUROS (20.670,00)  más el  21% correspondiente  al  Impuesto sobre el  Valor  Añadido
(IVA).

De conformidad con lo establecido en la Cláusula Sexta del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares,  la  adjudicataria,  acogiéndose al  fraccionamiento de pago,
deberá depositar en la Intervención de Fondos del Ayuntamiento, en el plazo de quince

[...]

JUAN JAIME LARA,  con NIF: 52.385.773-F, y con
domicilio en Calle Francisco Javier Bustillo, núm. 17, de 13240 - La Solana, Ciudad Real,
la  Parcela 7.07, sita en el Parque Empresarial de esta localidad, con una superficie de
540,00 m2, y por un importe de DIECISÉIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS
(16.736,00) más el 21% correspondiente al Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA).

De conformidad con lo establecido en la Cláusula Sexta del Pliego de Cláusulas
Administrativas  Particulares,  el  adjudicatario  deberá  depositar  en  la  Intervención  de
Fondos del Ayuntamiento el cien por cien del precio de adjudicación más el 21% de IVA,